СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                            МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                  ПОЛИБИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               (1 созыв)

                                              РЕШЕНИЕ

 13.05.2015г                                                                         № 118
«Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение « Полибинский  сельсовет»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от  12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13 и 14 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 г. № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», на основании решения избирательной комиссии муниципального образования Полибинский сельсовет от 29.04.2015 г. № 05 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одного десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение  Полибинский  сельсовет согласно приложению № 1.

2. Утвердить графическое изображение схемы одного десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Полибинский сельсовет согласно приложению № 2.

3. Обнародовать схему  одного десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Полибинский сельсовет и ее графическое изображение на информационных стендах в населенных пунктах с.Полибино, п.Дружина, с.Николаевка, с.Молчановка, с.Бестужевка, с.Михайловка, п.Красная Глинка, с.Григорьевка и на официальном сайте муниципального образования « Полибинский сельсовет ».
4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Полибинский сельсовет» №105 от 26.11.2014г.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования  Полибинский сельсовет сельсовет  Царева Владимира Николаевича.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования

  В.Н.Царев

Разослано: в дело, ИКМО,районную администрацию
                                                                        Приложение № 1

                                                               к решению Совета депутатов
                                                               Полибинского сельсовета
                                                               от 13.05.2015г № 118

                Схема одного десятимандатного избирательного

                округа по выборам депутатов представительного органа                     муниципального образования сельское поселение Полибинский сельсовет.

Избирательный округ № 1
Центр округа с.Полибино, ул.Молодежная,дом 15, здание сельского дома культуры. В состав округа входят: с.Полибино, с.Молчановка, с.Николаевка, пос.Дружина, с.Бестужевка, с.Михайловка, пос.Грасная Глинка, с.Григорьевка.
Число избирателей 879, число мандатов 10.

                                                                                 Приложение № 2

                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                    Полибинского сельсовета

                                                                    от 13.05.2015г. № 118

   Графическое изображение схемы одного десятимандатного  избирательного       округа по выборам депутатов представительного органа

Муниципального образования сельское поселение Полибинский сельсовет.

                                                                                                                                               Полибинский с\с

[image: image1.png]¢. Bepxuenasayuxio
/ © \

/ )
it ¢. HuKHEIABIVIIKHHO

r. s
¢ Crapoie 4 7

Vienu ra
o /

n.Jlyrosoii)
L4 /

N /
d § =~

\/\JI

[image: image2.png]c. Crapoe Tropuio %y
\ -~
\ 2 TN

¢. Hogoe Tioputo
~

[image: image3.png][ .

=~r

- 1
’
/ 7‘/ /o n Jlpyxuna
/ \J o ¢. Hukonaeska
\
/ \ e
d 1 ~——
1 ¢. MosyanoBka |
k ° o . (
W’/‘Lt HonuGuno 1. Kpacnag | jiKa
o
N\ ¢. Muxaitjiogka
o ¢ becryenka
° ~

¢. I'puroprenka -

\
1
I
I
[
i
N